
MFZ
Parapetné jednotky
 

MFZ-KT25VG + IR ovládač

SUZ-M25VA

MFZ-KT35VG + IR ovládač

SUZ-M35VA

MFZ-KT60VG + IR ovládač

SUZ-M60VA

2,5/3,2

3,5/4,0

6,0/7,1

A++/A+

A++/A+

750x215x600 1461,-

1538,-

1795,-

1240,-

2 472,-

2 778,-

3 409,-

750x215x600

750x215x600

Typ zariadenia
Vnútorná jednotka
Vonkajšia jednotka

Výkon
chladenie / kúrenie
kW

Energetická
trieda
chladenie / kúrenie

Rozmery
jednotky
mm

Cena
jednotková
Eur

Cena
za komplet

Eur

A++/A+
800x285x550 1011,-

800x285x550

800x285x714 1614,-

Integrovaný senzor úniku chladiva
Jednotka je vybavená integrovaným senzorom úniku chladiva. V 
prípade úniku chladiva dá jednotka signál prostredníctvom diódy, 
alebo na ovládači.  

MFZ-KT50VG + IR ovládač

SUZ-M50VA
4,6/5,0 A++/A+

1605,-
3 027,-

750x215x600

800x285x714 1422,-

48

45

19-37

19-37

Hlučnosť
jednotky
dB(A)

49

48

28-44

28-47

Komfortná teplota v miestnosti je dosahovaná pomocou 
optimálnej distribúcie vzduchu.

Optimálna distribúcia vzduchu

S multifunkčnou lamelou je možné pohodlne nastaviť 
prúdenie vzduchu. Pomocou dvoch lopatiek je 
vzduch usmernený buď dohora, alebo dospodu 
miestnosti.

14 Cenník // 

* jednotky sa vyrábajú aj vo verzii hyperheating - viac na strane 30.

Y


